Уваровщинский сельский Совет народных депутатов

 Кирсановского района Тамбовской области

(шестой созыв – двадцать восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

19.11.2020                            пос. Овсяновская Дорога                                   №164

О внесении изменений в решение Уваровщинского сельского Совета

народных депутатов     от  07.04.2020 № 130 «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Уваровщинского сельсовета за 2019 год»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

законодательством и в связи с допущенной ошибкой,

 Уваровщинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Уваровщинского сельского Совета народных

депутатов     от  07.04.2020 № 130 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Уваровщинского сельсовета за 2019 год» (далее – Решение)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения дополнить третьим абзацем следующего

содержания:

«- расходы бюджета Уваровщинского сельсовета за 2019 год по

ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета согласно

приложению 2 к настоящему решению;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению (Ж.О. Горбунова).

Глава сельсовета                                                           В.И.Данильченко